
 67,417

 5,447

 61,970

 11,479

 19,591

 5,047

35

 1,935

 12,574

 2,597

316

7

208

 2,066

 20,918

 12,830

 11,322

 1,508

37

3

 1,468

2

 21,503

 1,839

 19,664

 2,993

 4,760

 1,661

14

430

 2,655

551

150

3

36

362

 9,241

 3,958

 3,711

247

10

1

236

－

 16,325

 1,691

 14,634

 3,846

 4,124

 1,586

8

321

 2,209

500

79

4

38

379

 4,667

 3,188

 2,916

272

12

2

258

－

 1,561

64

 1,497

654

262

56

1

17

188

51

6

－

3

42

269

325

315

10

1

－

9

－

 1,999

38

 1,961

498

265

34

－

33

198

77

3

－

6

68

598

561

534

27

1

－

26

－

 12,502,240,823

 379,042,145

 12,123,198,678

 312,580,448

 340,600,653

 243,426,418

 5,247,178

 8,797,210

 83,129,847

 691,544,941

 87,838,644

 3,618,312

 48,667,250

 551,420,735

 8,803,083,162

 2,353,474,691

 1,118,230,824

 1,235,243,867

 34,517,565

 3,437,100

 1,197,289,202

 956,928

 3,596,120,988

 127,494,069

 3,468,626,919

 84,821,507

 94,766,350

 74,581,127

 1,664,106

 2,438,213

 16,082,904

 157,844,748

 39,597,844

 793,392

 11,791,052

 105,662,460

 2,643,374,255

 615,314,128

 396,540,220

 218,773,908

 9,494,100

 1,363,500

 207,916,308

－

 2,815,055,404

 107,333,033

 2,707,722,371

 113,096,675

 84,683,273

 66,961,736

 2,258,413

 1,501,454

 13,961,670

 135,363,897

 22,523,399

 2,824,920

 9,749,964

 100,265,614

 1,939,035,298

 542,876,261

 308,017,482

 234,858,779

 10,690,965

 2,073,600

 222,094,214

－

 185,083,413

 8,672,175

 176,411,238

 22,610,785

 3,124,504

 2,159,223

 25,608

 54,020

 885,653

 16,973,020

 5,299,344

－

 639,040

 11,034,636

 96,809,385

 45,565,719

 35,522,819

 10,042,900

 1,188,000

－

 8,854,900

－

 293,685,702

 5,512,769

 288,172,933

 17,171,848

 4,163,240

 2,610,491

－

 136,637

 1,416,112

 16,640,772

 1,538,778

－

 1,034,256

 14,067,738

 170,223,328

 85,486,514

 58,142,129

 27,344,385

 1,363,500

－

 25,980,885

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

 中華民國98年 3月

 1811-02-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 2.本表不含複檢費用。
 1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金12,852件，金額816,717,483元。

編製機關

 表　　號

 勞工保險各類勞工各種實計現金給付（不含年金給付）

 單位：件、新臺幣元

類     別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　  　計  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

 註：



20

2

18

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

14

4

4

－

－

－

－

2

85

2

83

1

2

2

－

－

－

2

－

－

1

1

78

2

1

1

－

－

1

－

 21,602

 1,680

 19,922

 2,402

 8,977

 1,589

12

958

 6,418

 1,173

66

－

105

 1,002

 4,985

 4,065

 3,258

807

13

－

794

－

 2,086

32

 2,054

279

862

24

1

151

686

166

7

－

16

143

447

332

224

108

－

－

108

－

 2,236

99

 2,137

806

339

95

 -1

25

220

77

5

－

3

69

619

395

359

36

－

－

36

－

 10,523,867

 368,928

 10,154,939

－

 36,708

 36,708

－

－

－

－

－

－

－

－

 9,682,739

 472,200

 472,200

－

－

－

－

 332,220

 8,115,506

 12,759

 8,102,747

 16,103

 12,759

 12,759

－

－

－

 652,848

－

－

 403,500

 249,348

 7,019,407

 414,389

 38,514

 375,875

－

－

 375,875

－

 4,492,108,369

 119,835,078

 4,372,273,291

 48,048,053

 141,030,937

 91,028,881

 1,180,199

 3,980,103

 44,841,754

 308,839,433

 15,844,998

－

 21,735,390

 271,259,045

 3,091,899,126

 902,290,820

 267,302,350

 634,988,470

 11,781,000

－

 623,207,470

－

 544,227,919

 3,762,787

 540,465,132

 5,431,240

 7,050,463

 1,622,672

 41,126

 604,110

 4,782,555

 37,967,679

 1,474,281

－

 3,004,050

 33,489,348

 403,466,287

 89,687,542

 15,292,392

 74,395,150

－

－

 74,395,150

 624,708

 557,319,655

 6,050,547

 551,269,108

 21,384,237

 5,732,419

 4,412,821

 77,726

 82,673

 1,159,199

 17,262,544

 1,560,000

－

 309,998

 15,392,546

 441,573,337

 71,367,118

 36,902,718

 34,464,400

－

－

 34,464,400

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

 中華民國98年 3月

 1811-02-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國98年 7月16日

編製機關

 表　　號

 勞工保險各類勞工各種實計現金給付（不含年金給付）(續)

 單位：件、新臺幣元

類     別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職  業  勞  工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


